
 

 

UCHWAŁA NR XLI/972/13 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie warunków udzielania i wysokości stawek procentowych bonifikat od cen sprzedaży 

nieruchomości stanowiących własność Miasta Katowice na rzecz organizacji pożytku publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 42 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 37 ust.2 pkt 3 w związku z art. 68 ust.1 pkt 2 oraz ust. 1b 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651            

z późn. zm.).  

Rada Miasta Katowice  

uchwala: 

§ 1.  Udzielenie bonifikat od cen sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Miasta Katowice na 

rzecz organizacji pożytku publicznego, na cel prowadzonej działalności pożytku publicznego możliwe jest przy 

spełnieniu łącznie następujących warunków:  

1) organizacja pożytku publicznego wykorzystuje nieruchomości mające być przedmiotem sprzedaży 

z zastosowaniem bonifikaty w oparciu o umowę najmu lub dzierżawy w okresie co najmniej 5 lat, licząc od 

dnia zawarcia tej umowy,  

2) organizacja pożytku publicznego w okresie, o którym mowa w pkt. 1 prowadziła i nadal prowadzi 

działalność pożytku publicznego,  

3) cena sprzedaży nieruchomości zostanie zapłacona jednorazowo. 

§ 2.  Bonifikatę określić w wysokości 40 % od ceny ustalonej w oparciu o wartość nieruchomości 

wynikającą z operatu szacunkowego. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice 

 

 

Jerzy Forajter 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2013 r.

Poz. 6554


		2013-11-13T08:11:29+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




